
ZARZĄDZENIE NR 62.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Pogroszyn i Zawady, gm. Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję komisję  przetargową w następującym składzie: 

1) Paweł Kołtonowicz - Przewodniczacy Komisji, 

2) Karolina Kiljanek - Członek Komisji, 

3) Anita Włodarczyk - Członek Komisji. 

§ 2.  

Do zadań komisji należy przeprowadzenie II pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonych w obrębie Pogroszyn oznaczonych nr 633/1 oraz 633/2, zapisanych w księdze 
wieczystej nr RA1P/00043384/1, oraz nieruchomości położonych w obrębie Zawady oznaczonych nr 804/4, 
804/5, 804/6, 804/7, 804/8, 804/9, 804/10, 804/11 zapisanych w księdze wieczystej nr RA1P/00009981/6, 
ogłoszonego dnia 18.03.2024 r., wg zasad określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości zgodnie 
z ogłoszeniem Wójta Gminy Wieniawa na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wieniawa 
w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego. 

§ 3.  

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu przetargu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9356EFA-8440-4292-8AA8-9768782713DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-23T12:23:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




